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AcouSort stärker sin FoU-kapacitet genom rekrytering  

av Henrik Johansson 

AcouSort har rekryterat Henrik Johansson till positionen som Director of Research and Technology. Henrik 

har betydande erfarenhet från startup-miljöer inom bioteknikområdet och från FoU-chefsroller på Agilent 

och PerkinElmer. Henrik kommer att spela en nyckelroll i den fortsatta utvecklingen av AcouSorts 

teknologiportfölj. 

Som chef för forskning och teknik kommer Henrik att ansvara för AcouSorts forskningsprojekt. Primärt fokus 

kommer att ligga på att hantera forskningsaktiviteter som syftar till att vidareutveckla och tillämpa AcouSorts 

kärnteknologi för att adressera ouppfyllda behov som identifierats inom klinisk forskning och praxis. Henrik 

kommer också att ansvara för att identifiera nya teknologiområden som kan möjliggöra utvecklingen av 

innovativa produkter.  

Henrik har stor kunskap om att utveckla nya produkter baserade på egenutvecklad teknologi och erfarenhet av 

att leda produktutvecklingsprojekt från idé till produktlansering. 

"AcouSort befinner sig i en mycket viktig fas i företagets utveckling. Vår teknologi har potential att möjliggöra 

betydande framsteg inom diagnostik och cellterapi. Henriks kunskap och erfarenhet passar perfekt in i vår 

organisation när vi nu fortsätter att utveckla och bredda vårt erbjudande. Jag är mycket glad över att ha honom 

ombord", säger AcouSorts vd Torsten Freltoft. 

För ytterligare information om AcouSort, vänligen kontakta: 

Torsten Freltoft, vd 

Telefon: +45 2045 0854 

E-post: torsten.freltoft@acousort.com 

 

Om AcouSort 

AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla 

produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter 

separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. 

Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör 

automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av 

nya diagnostiska system för patientnära testning – så kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets 

kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till 

diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets 

forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya 

diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, 

infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 

Certified Adviser är Erik Penser Bank. 
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